

Romalılar, Altıncı bölüm

GÜNAH SORUNU

Mesih'in Ölümüyle Sağlanan Üstünlük 6:1-11

^{6:1}Öyleyse ne diyeceğiz? Kayra çoğalsın diye günah işlemeyi sürdüreceğiz miyiz?

^{6:2}Hiçbir zaman! Günaha karşı ölmüş olan bizler bundan böyle nasıl günah içinde yaşayabiliriz?

^{6:3}Yoksa Mesih İsa ile birleşme yolunda vaftiz edilen bizlerin O'nun ölümünde birleşme yolunda vaftiz edildiğimizi bilmiyor musunuz?

^{6:4}Çünkü vaftiz yoluyla O'nunla birlikte ölüme gömüldük. Öyle ki, Baba'nın görkemli gücüyle Mesih nasıl ölümler arasından dirildiyse, biz de vaktimizi yepyeni bir yaşamda geçirebilelim.

^{6:5}Çünkü ölümünün benzerliğinde O'nunla birleştiysek, dirilişinin benzerliğinde de birleşmemiz doğaldır.

^{6:6}Eski insan benliğimizin O'nunla birlikte çarpmıha gerildiğini biliyoruz; günah tutsaklığındaki beden ortadan kaldırılınsın, bundan böyle günaha tutsaklık etmeyelim diye.

^{6:7}Çünkü ölmüş kişi günahattan özgür kılınmıştır.

^{6:8}Eğer Mesih'le birlikte öldüysük, O'nunla birlikte yaşayacağımıza imanımız vardır.

^{6:9}Mesih'in ölümler arasından dirilmiş olduğunu ve yeniden ölmeyeceğini biliyoruz. Artık ölümün O'nun üzerinde egemenliği yoktur.

^{6:10}Öldüğü ölüm, sadece bir kez olmak üzere, günaha karşı ölümdü; şimdi yaşadığı yaşamı ise Tanrı için yaşıyor.

^{6:11}Tıpkı bunun gibi, sizler de kendinizi günah karşısında ölü, Mesih İsa bağlılığında Tanrı karşısında diri kişiler sayın.

Özgürlüğün Kanıtı: Mesih'in Dirilişi 6:12-14

^{6:12}Bundan böyle günah ölümlü bedeninizde egemenlik kurmasın; öyle ki, bedeninizin tutkularına uymayasınız.

^{6:13}Ne de bedeninizin parçalarını kötülük araçları olarak günaha sunun! Bunun yerine, ölümler arasından yaşama kavuşmuş kişiler olarak kendinizi Tanrı'ya sunun. Bedeninizin parçalarını da doğruluk araçları olarak Tanrı'ya yararlı kılın.

^{6:14}Çünkü günah sizlere egemen kesilmeyecektir. Çünkü ruhsal yasa altında değil, kayra altındasınız.

Doğruluk Tutsağı: Mesih İnanlısı 6:15-23

^{6:15}Öyleyse, ruhsal yasa altında olmayıp kayra altında olduğumuz için günah mı işleyelim? Hiçbir zaman!

^{6:16}Bilmiyor musunuz ki, kimin buyruğuna uymak amacıyla kendinizi uşak olarak sunarsanız, buyruğuna uyduğunuz efendinin uşağı olursunuz; ya ölüme sürükleyen günahın, ya da doğruluğa ulaştırın söz dinleyiciliğin.

^{6:17}Ama Tanrı'ya şükürler olsun! Çünkü bir vakitler günahın uşağı olan sizler, artık teslim olduğunuz öğretiyeye gönülden boyun eğmiş bulunuyorsunuz.

^{6:18}Günahtan özgür kılınarak doğruluğun uşakları oldunuz.

^{6:19}Doğal yapınızın güçsüzlüğü yüzünden, insansal ölçülere göre konuşuyorum: Bir vakitler bedeninizin parçalarını nasıl iğrençliğe, bir kötülükten bir kötülüğe uşak olarak sundunuzsa, şimdi de kutsallığa yükselten doğruluğun uşakları olarak sunun.

^{6:20}Çünkü günahın uşağıyken, doğruluktan özgürdünüz.

^{6:21}Şu anda utanç duyduğunuz şeylerden o dönemde sanki ne ürün topladınız? Onların sonucu ölümdür.

^{6:22}Ama şimdi günahtan özgür kıldınız. Tanrı'nın uşağı oldunuz. Bundan topladığınız ürün yaşam kutsallığıdır; sonucu ise sonsuz yaşamdır.

^{6:23}Çünkü günahın karşılığı ölümdür. Tanrı'nın bağışı ise Rabbimiz Mesih İsa aracılığıyla sonsuz yaşamdır.